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Vantaan kaupungin talousarvion ja taloussuunnitelman 2019-2022 valmistelutyö on käynnissä. Kaupunginhallitus 
päättää 2019 talousarvion käyttötalouden ja investointien laadintakehyksestä sekä sitovien tavoitteiden 
luonnoksista maanantaina 4.6.2018. Kaupunginvaltuusto päättää lopullisesta vuosien 2019-2022 talousarviosta ja 
taloussuunnitelmasta marraskuussa. Talousarviovalmistelua esittelee vs. talousjohtaja Matti Ruusula.

Vanhusneuvosto 31.5.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi esittely ja siitä käyty keskustelu.

Käsittely:
Esityksen jälkeen käytiin keskustelua mm. terveyspalveluista, joukkoliikenteestä ja rakentamisesta. Kerrottiin, että 
potilastietojärjestelmä Apotti otetaan käyttöön Vantaalla riippumatta sote- ja maakuntauudistuksesta. Keskusteltiin 
terveysasemien palveluista ja toimintatavoista eri alueilla ja kuultiin että ne pyrkivät jakamaan keskenään hyviä 
käytäntöjä. Kehotettiin kiinnittämään huomiota ennalta ehkäiseviin toimiin, jotta ihmiset pystyisivät 
mahdollisuuksien mukaan huolehtimaan omasta hyvinvoinnistaan. Todettiin, että Menokaveri-toiminta on ennalta 
ehkäisevää ja lisäksi neuvottiin ottamaan yhteyttä Seniorineuvontaan. Keskustelussa nousi esille myös 
maksuttoman joukkoliikenteen mahdollistaminen ikäihmisille päiväsaikaan. Todettiin, että asian ratkaisee HSL, jossa
edustettuina ovat myös vantaalaiset poliitikot. Lisäksi keskustelussa nousi esille tarve rakentaa eri-ikäisiä kokoavia, 
ihmisten vuorovaikutusta lisääviä keskuksia. 

Talousarvion käsittelyn yhteydessä käsiteltiin myös palveluverkkosuunnitelman päivitystä. Puheenjohtaja on laatinut
luonnoksen vanhusneuvoston lausunnoksi palveluverkkosuunnitelman päivittämiseen liittyen. Päätettiin aikaistaa 
joulukuun kokous elokuulle, jotta lausunto ehditään käsitellä aikataulussa. Sihteeri lähettää puheenjohtajan 
lausunnon vanhusneuvoston jäsenille ja varajäsenille kommentoitavaksi sekä vie tarvittavat taustamateriaalit 
extranettiin. Kommentit pyydetään lähettämään sähköpostitse vanhusneuvoston sihteerille 1.8. mennessä, jonka 
jälkeen puheenjohtaja muokkaa lausuntoa kommenttien perusteella. Seuraavassa kokouksessa 15.8. hyväksytään 
vanhusneuvoston lausunto palveluverkkosuunnitelman päivityksestä.   

Päätös:
Hyväksyttiin esitys käsittelyosassa ilmenevin muutoksin. 

Liitteet:
-diat (extranetissä)

Lisätiedot:
talousjohtaja (vs.) Matti Ruusula, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


